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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/05/14 3:09:54
E|
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 015447 CONTRA 18164 e REMISION: 00660721
PRODUCTO: SOLERA 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADD DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
j ' CANTIDAD TONS*E“ :
ESPECIFICACION A6/AG6M-10 EMBARQUE:  RCO TRANSPORTHS
PESO TEQRICC PRODUCTO: 1.900 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERNINADO:
% ANALISIS QUIMICOS:
; COLADA ¥ P 55 % Sn ¥C % Cu $ Mo % Si CeE %o % v;-f.% ¥ % Nb
Xy U S e
| 306493 0120 0330 .0190  .1300  .2200  .0170  .2600 - .088C  .0900  .003C  .6750  .0810
306933 .017%  .0300  .0240 1600 .1900  .0300  .3800  ,0900  .1300  .0Q2¢ ..7000 7050

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CEARDY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCE V- NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPR) {2m) JOULES LB-PIE
306493 50,928 72,750 27
306933 49,640 71,050 27

ATADCS DE LA COLADA

COLADA
306493 SOE01002
306933 SOE01003 SOEG1005 SOE0100$ SOE01011  SOE0L012
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